
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  Königsteine… S

I II III IV V VI Punkte

3 10 1 9 11 16

25

0
11
21

1
13
24

4
14
25

8
15

9
18

10
20 Auszeit

21:21

Ende
17:22

B  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte

15 4 17 5 11 20

229 13 7

16:15 16:1521:23

╳
10
19

3
11
21

4
13
22

5
16

6
17

8
18

Auszeit

21:22
21:24

S
A
T
Z

2

Start
17:25

B  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte

13 4 17 9 7 20

25

2
17

3
18

4
19

6
22

12
24

16
25

Auszeit

17:13
24:22

Ende
17:46

A  Königsteine… R

I II III IV V VI Punkte

3 10 2 9 7 16

221

6:14

15:18
╳
7

1
14

3
17

4
19

5
20

6
22

Auszeit

5:11
20:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:49

A  Königsteine… S

I II III IV V VI Punkte

3 10 1 9 7 16

182 11

10:19 1:7

0
8

1
9

2
14

3
16

5
18

7
Auszeit

3:11

Ende
18:12

B  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte

13 4 14 5 7 20

256

19:9

╳
15

3
18

7
19

8
21

12
22

13
25

Auszeit

21:16

S
A
T
Z

4

Start
18:15

B  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte

13 4 17 5 11 6

2514 20

12:18 5:11

0
20

2
21

3
22

5
25

6 12 Auszeit

2:6
5:13

Ende
18:42

A  Königsteine… R

I II III IV V VI Punkte

3 10 1 9 7 16

2211 2

18:1918:20

20:21
╳
18

1
19

6
20

9
22

14 15 Auszeit

15:9
18:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Frauen Ost
Frauen

B  SV Motor Mickten II vs. Königsteiner VG A

Spiel 16 22.11.2025 17:00 Uhr

SH 145. Oberschule Dresden
01127 Dresden
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B  SV Motor Mi… 14/14

1 Coiffier, Nele

2 Winkler, Jana X
4 Ziesch, Anna Luisa X
5 Gruner, Maria X
6 Seiffert, Hannah X

7 ★ Tischer, Michelle X
9 Flachowsky, Lena X

11 Schöder, Johanna X
13 Krassek, Annekatrin X
14 Rothe, Jana X

15 Paul, Anne X
17 Beck, Leila X
19 Tiede, Susanne
20 Stoy, Madleen X

B  Libero

1 Coiffier, Nele
2 Winkler, Jana X

B  Offizielle

T Schrötke, Michael E
CT Götze , Christoph E
SC Koch, Susanne E

P Richter, Julia E

C

A  Königsteine… 8/14

1 Berger, Nadine X
2 Ssykor, Hanna X
3 Milowsky, Kristina X

7 Kaiser, Clara X
9 ★ Horn, Lara X

10 Kraft, Vanessa X
11 Gulich, Juliane X
16 Sethmacher, Juliane X

A  Libero

A  Offizielle

T Milowsky, Kristina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
- KVG: Nr. 3 Spielerpass/spielberechtigt für 2. Bezirksklasse Dresden Staffel Mitte;
wurde eingesetzt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

unber. Antrag B 4 22:22
V B 4 22:22

3:1

Ergebnisse
B  SV Motor Mi… Königsteine… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 22 1 22 25 1 0 1
2 0 1 25 2 21 22 0 2 2
1 1 1 25 3 23 18 0 2 1
2 2 1 25 4 27 22 0 3 2

5

7 6 3 97 93 87 1 7 6
Start: 17:00 Ende: 18:42 Dauer: 1:42

Sieger: SV Motor Mickten II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gläser, Amy 1 Walcha, Lissy
2 Weigelt, Mia Sophie 2 Weigelt, Leni Maya

Schr. Streubel, Imke
Assist. Schönherr, Sophia

Dokument erstellt: 22.11.2025 18:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


